
Республика Северная Осетия -  Алания 
Собрание представителей муниципального образования

Ирафский район

Решение
от 18.06.2018г. № 40/-/ с. Чикола

В соответствии со статьей 157 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статей 38 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131- 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года 

№6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно

счетных органов Российской Федерации и муниципальных образований», 

Уставом муниципального образования Ирафский район, Собрание 

представителей муниципального образования Ирафский район решило:

1. Изменить наименование Ревизионной комиссии муниципального 

образования Ирафский район на:

Полное наименование: Контрольно-счетная палата 

муниципального образования Ирафский район;

Сокращенное наименование: КСП МО Ирафский район.

2. Утвердить Положение о контрольно-счетной палате 

муниципального образования Ирафский район Республики 

Северная Осетия-Алания.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Ираф».

Глава I 0 /4

муниципального образовании
Ирафский район ' i — Э.К. Тайсаев


